ПРЕДСЕДАТЕЛЬ думы ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение
председателя Думы города Покачи от
17.01.2022 Х23 «О проведении
очередного девятнадцатого заседания
Думы города Покачи седьмого созыва»
(с изм. от 02.02.2022 года)

в соответствии с частью 3 статьи 20 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~26, на
основании письма главы города Покачи, N~Исх-l028 от 22.02.2022, ВХ. N~98
от 22.02.2022:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
17.01.2022 N~3 «О проведении очередного девятнадцатого заседания Думы
города Покачи седьмого созыва» (далее - распоряжение) следующие
изменения:

1) пункт 2 части 1распоряжения исключить.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Покачёвский

вестник».
3. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

~ А.С.Руденко

а
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ул. Мира, Д. 8/1, Г. Покачи, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра(Тюменская 06л.), 628661
Тел.lфакс (34669) 7-28-76. E-mail: admpokachi@admpokachi.ru

ОКПО 34942995, ОГРН 1028601417954, инн 1КПП 8621003390 1862101001

Исх-l028
22.02.2022

Председателю Думы
города Покачи

А.С.Руденко

Уважаемый Александр Степанович!

Прошу Вас снять с повестки очередного девятнадцатого заседания Думы города
Покачи седьмого созыва, которое состоится 29.03.2022 года проект решения Думы города
Покачи «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 20.06.2019,N'!! 37 «О
Правилах землепользования и застройки города Покачи» в связи с тем, что в соответствии с
пунктом 8 статьи 8 Закона ХМАО - Югры от 18.04.2007 ,N'!!39-0З «О градостроительной
деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» правила
землепользования и застройки утверждаются местной администрацией. Основание - Закон
ХМАО - Югры от 23.12.2021 ,N'2109-0З «О внесении изменения в статью 8 Закона Ханты
Мансийского автономного округа - Н)гры «О градостроительной деятельности на
территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
А.Е. Ходулапова

Сертификат
4B2C94003BAD1C9D4646DCSCB6BFS3FF
Владелец Ходулапова Алена Евгеньевна

ействителен с 02.06.2021 по 02.06.2022

Исполнитель:
начальник отдела архитектуры и
градостроигелъсгвв админвстрацин г. Покачи
Кнаус Ирина Станиславовна
тел. 8(34669)7-99-87 (доб. 4081#)

Вх. N2 СУ? -1
ad/" _~..L__ 20.qц.- ._